EI{: f,1 to

EsrADo ol paRnÍea
cÂttlRl MUNtcIPAL DE MAMANGUAPE

..CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

VEREADOR

Exmo. Sr. Presj-dente da Câmara Municipal de Mamanguape:

Req. N"556/2025.

MOOACYR EMILTON DE FIGUEIREDO CÀRTÀ)(O,
assento nesta Casa Legislativa depois
reglmental vem requerer:

Vereador com
da tramitaÇão

Revitalização dos l-eitos hospitalares do município.

JUSTI FICATIVA

A revitalização dos leitos hospitalares é crucial para
prevenir i-nfecçÕes, melhorar o conforto e bem-estar do
paciente, evitar complicações de imobilidade e otimizar
a gestâo hospitalar.

O requerente pede o apoio unânime
aprovação do presente pedido bem
Poder Executivo Municipal

de
como

seus
por

pares
parte

na
do

Sala das SessÕes da Câmara Municipal de Mamanguape, em
16 de outubro de 2025.

l,ü
íTON D DO CÀRTÀXO

Neto
dent€

Vereador

Ana Sihs

2" Secrslána